
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "КҮМІС" / Group "Арғымақ"

  Дата и время проведения   12 мая 2025 0:00   Место проведения

  ФК Хан   FC DARYN

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдикадир Мұхаммед
Азамат Қайнар
Байдуали Жанболат
Баян Бақдаулет
Бестан Баққонды
Ерсін Аслан
Есиркепов Алмас
Калдарбеков Камал
Кожабаев Асхат
Сатыбалды Мухаммеджан
Сұлтанбек Бақыт
Сәбит Аян
Темірбек Бекарыс
Тұрғымбай Мади

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ilesov Ismail
Tolipov Sapargali
Абсеитов Мадияр
Актаев Бахыт
Алтынбек Бақытжан
Асаубаев Өмірәлі
Болат Бекарыс
Даниярұлы Ислам
Жабборов Максад
Жамалбеков Болат
Ибадуллаев Нурбол
Келес Махмуд
Махашов Ерлан
Тузелханов Барысхан
Умирзоков Нурдавлат
Ходжаев Темурбек
Худайкулов Аскар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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